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District No. 

 
1 (D) Travis L. Brooks,114 5th Street, Ithaca, NY 14850 607) 339-6298 

E-mail:  tbrooks@tompkins-co.org 
 

2 (D) Veronica D. Pillar, 1108 N. Aurora Street, Apt. 3, Ithaca NY 14850 (607) 252-6508 
E-mail:  vpillar@tompkins-co.org 
 

3 (D) Iris Packman, 36 Cornell Street, Ithaca, NY 14850 (607) 274-5434 
 E-mail:  ipackman@tompkins-co.org 
 
4 (D) Adam Vinson, 209 College Avenue, Ithaca, NY  14850 (607) 274-5434 
 E-mail:  avinson@tompkins-co.org 
 
5 (D) Judith Hubbard, 214 University Avenue, Ithaca, NY  14850 (607) 274-5434 
 E-mail:  jhubbard@tompkins-co.org  
 
6 (D) Shawna Black, 102 Kay Street, Ithaca, NY 14850 (607) 351-7855 
  E-mail:  sblack@tompkins-co.org 
 
7 (D) Deborah Dawson, 9B Dart Drive, Ithaca, NY 14850 (607) 351-8689 
 E-mail: ddawson@tompkins-co.org 
 
8 (R) Michael J. Sigler, 218 Peruville Road, Freeville, NY 13068 (607) 339-7978 
 E-mail:  msigler@tompkins-co.org 
 
9 (R)  Lee Shurtleff, 102 Church Street, P.O. Box 129 Groton, NY 13073 (607) 279-0732 

  E-mail:  lshurtleff@tompkins-co.org 
 
10 (D) Dan Wakeman, 23 Lewis Street, Dryden, NY  13053 (607) 274-5434 
 E-mail:  dwakeman@tompkins-co.org  
 
11 (D) Greg Mezey, 1728 Slaterville Road, Ithaca, NY 14850 (607) 319-1980 
 E-mail: gmezey@tompkins-co.org 
 
12 (D) John Hunt, 142 Ridgecrest Road, Ithaca, NY  14850 (607) 592-6792 
 E-mail:  jhunt@tompkins-co.org 
 
13 (D) Irene Weiser, 334 Brooktondale Road, Brooktondale NY  14817 (607) 274-5434 
 E-mail:  iweiser@tompkins-co.org  
 
14 (D) Christy Bianconi, 211 Hayts Road, Ithaca, NY  14850 (607) 274-5434 
 E-mail:  cbianconi@tompkins-co.org  
 
15 (R) Randy Brown, 89 Vankirk Road, Newfield, NY 14867 (607) 564-0398 
 E-mail:  rbrown@tompkins-co.org 
 
16 (D) Rachel Ostlund, 4391 Jacksonville Road, Trumansburg NY  14886 (607) 274-5434 
 E-mail:  rostlund@tompkins-co.org  


